特　長
直流高電圧開閉器
CL-L10シリーズ
●太陽光発電の接続箱の開閉器に最適
● JWDS-0029規格に対応
●RoHS指令対応
CL-L10-230S6-L(C) 箱型端子 2
型　式ハンドル形状 端子形状 極数

温度サイクル -20(0.5 h)~ 60℃(0.5 h) 10 cycles (無負荷)
耐湿性 60℃ 相対湿度 85 %,96 h (無負荷)
型式表示
C L - L 1 0 - 2 3 0 S 6 - L C
シリーズ名
極数
2:2極
定格電圧
30:300 V 端子形状
S6:箱型端子
ハンドル形状
L:レバーハンドルタイプ
梱包仕様
空欄:ポリ袋
C:ダンボールトレイ
機械的特性
端子強度 60 N 1 min  電線の抜けなきこと
(電線:φ1.6単線,締付トルク:1 N･m)
保持力試験
捻回試験 φ200-H250 2回転 60 N  電線の抜けなきこと
(電線:φ1.6単線,締付トルク:1 N･m)
外 形 図
結 線 図
スイッチ
太陽電池パネル
N (-) P (+)
負荷
(単位:mm)